МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	                 01.12.2011г.

	№
	21-53-78

г. Казань

О внесении изменений в приказ Министерства финансов

Республики Татарстан от 29 октября 2010 г. №21-53-77

«О порядке взыскания неиспользованных остатков субсидий,
предоставленных из бюджета Республики Татарстан

бюджетным учреждениям Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. №239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений»          п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 29 октября 2010 года  №21-53-77 «О порядке взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета Республики Татарстан бюджетным учреждениям Республики Татарстан» следующие изменения:

в наименовании и в пункте 1 Приказа слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям».

2. Внести в Порядок взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета Республики Татарстан бюджетным учреждениям Республики Татарстан, утвержденный указанным Приказом, следующие изменения:
в наименовании и в пункте 1 слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям»;
в абзаце 5 пункта 3 после слов «наименование бюджетного» дополнить словом «(автономного)»;

в грифе наименования приложения к Порядку слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям»;
 в приложении к Порядку после слов «бюджетное» дополнить словом «(автономное)».
3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 декабря 2011 года.

4. Департаменту казначейства Министерства финансов Республики Татарстан зарегистрировать настоящий приказ в Министерстве юстиции Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя министра - директора Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан Файзрахманова М.Д.

     Министр                                                                                     Р.Р. Гайзатуллин

   Мартынова М.В., 40-92